כמו כן, למרות מאמצי משרד החינוך, התפריט הניתן לילדים אינו בריא, מזין וטעים דיו, ואינו מותאם להעדפות התלמידים ולתרבות המזון הערבית.

### **תלמידים בבתי הספר החרדיים**

רבים ממוסדות החינוך החרדי לא זכאים לתלמידים לשירותים בתחום ההזנה. פרויקט ההזנה המעוגן ב"חוק ארוחה יומית לתלמיד תשס"ה-2005", מתייחס לבתי"ס המקיימים יום חינוך ארוך. ב-2020/2021 הוחל חוק יום חינוך ארוך על 223 בתי"ס חרדים, ובהם כ-25% מכלל התלמידים החרדים. בחינוך הממלכתי דתי, לעומת זאת, 32% מהתלמידים זכאים להזנה. לנוכח הפרופיל חברתי-כלכלי של האוכלוסיות, הפער בהיקף תוכנית ההזנה מדאיג. בנוסף, ייתכן כי הפער אף גדל כאשר מסתכלים על מימוש התוכנית בפועל.